МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СОЛНЦЕВО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2011  № 75/14
О внесении изменений в решение  муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования

Солнцево в городе Москве от 19 октября 2011 г.  №  65/13
В соответствии с частью 7 статьи  13 Закона  города Москвы от 6 июля 2005 г. №  38 «Избирательный кодекс города Москвы», пункта 5  статьи  42 Устава внутригородского муниципального образования  Солнцево в городе Москве
муниципальным Собранием принято решение:

1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания от 19 октября 2011 г.  № 65/13 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Солнцево в городе Москве» изложив его в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в избирательную  комиссию  внутригородского муниципального образования Солнцево  в городе Москве.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Солнцево».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования  Солнцево в городе Москве И.И.Мартынова.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Солнцево в городе Москве

 И.И.Мартынов
Приложение

к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево                             в городе Москве

от  9 ноября 2011 года № 75/14
Схема

избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево

в городе Москве

1. Четырехмандатный избирательный округ № 1, число избирателей в округе – 22218 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

ПОС. МЕЩЕРСКИЙ

ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ УЛ.

д. 3

МАТРОСОВА УЛ.

дд. 1, 3, 4, 5, 6, 7к1, 7к2, 7к3, 7к4, 21, 23, 25, 27, 29

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛ.

дд.  1, 1к1, 2, 2к1, 2к3, 3, 5, 5к1, 5к2, 5к3, 7, 9, 9к1, 9к2, 11, 15, 17, 19, 19к1, 19к2, 21, 23, 23к1, 23к2, 25, 27к1, 27к2, 27, 29

БОГДАНОВА УЛ.

дд. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16
ГЛАВМОССТРОЯ УЛ.

дд. 4к1, 4к2, 6, 6а, 8, 10, 10а, 12, 14, 16, 16а, 18, 20, 22к1

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т

дд. 28, 30, 32, 34, 17/1, 19, 19к1, 19к2, 23, 23к1, 23к2, 25к2
ВОЛЫНСКАЯ УЛ.

дд. 3, 4, 5, 8, 10

ЩОРСА УЛ.

д. 3

2. Четырехмандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе – 22275 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

БОГДАНОВА УЛ.

дд. 2к1, 6к1, 10к1, 10к2, 12к1, 14к1, 24, 26к2, 26к3, 32, 42

ГЛАВМОССТРОЯ УЛ.

дд. 1, 1к1, 1к2, 3, 3к1, 3к2, 3к3, 7, 7к3, 7к4, 9
СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т

дд. 1, 2, 4, 5, 5к1, 5к2, 6, 6к1, 9, 9к2, 10, 11, 12, 13к1, 14, 15, 24, 24к1, 26, 26к1

АВИАТОРОВ УЛ.

дд. 7к1, 9, 9к1, 9к2, 11к1, 20, 30

ЩОРСА УЛ.

дд. 2, 4, 4к1, 4к2, 8, 8к1, 10

ВОЛЫНСКАЯ УЛ.

дд. 7, 9, 12, 12к1

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ.

дд. 1к2, 2, 2к1, 4, 4к2, 4к3

3. Четырехмандатный избирательный округ № 3, число избирателей в округе – 22019 избирателей.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

АВИАТОРОВ УЛ.

дд. 2, 4, 6, 6к1, 6к2, 8, 8к1, 10, 12, 14, 16, 18

БОГДАНОВА УЛ.

дд. 48, 48к1, 48к2, 52к2, 54, 58

РОДНИКОВАЯ УЛ.

дд. 1, 4, 4к1, 4к2, 4к3, 4к5, 4к6, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 16к2, 16к3, 16к4, 18, 18к1, 20

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ.

дд. 1, 1к1, 3, 5, 7

БОРОВСКИЙ ПР-Д,

дд. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24

НАРО-ФОМИНСКАЯ УЛ.

дд. 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15

ПОПУТНАЯ УЛ.

дд. 1, 1к1, 1к2, 1к3, 2, 3, 3к1, 4, 5

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т

дд. 7, 7к1, 7к2, 9к1

Адрес нахождения избирательной комиссии муниципального образования–
ул. Богданова, д. 50.

Приложение

к схеме избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево в городе Москве

Графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Солнцево

в городе Москве
(на отдельном листе)

[image: image1.jpg]Painon COJTHLEBO .

N
N
Y
Y
\
Y
)
Y

Bbi6opbl aenytaTtoB MyHuuunaanofi; cobpaHy \
oHa CorfHueBo

BHYTPUrOPOACKOro MyHNLIMNANLHOro o6pa3soBaius
4 mapra 2012 roga”

PATEEEEEEPEYS

gt

)

T
Teed

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUSA:
- rpaHuua usb. y4acTkos

[J - mecTo ronocosaHus

A - mecTo pa3mewenun YUK

= - BBOAUMBIE AOMa

- CHOCMMble AoMa

PAGE
5